

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119767

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119767 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119767 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 03.08.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 03.09.2026 ID: 1037890
Odběratel (10550663) COOP družstvo HB U Rajské zahrady 1912 13000 Praha IČO: 00032115 Tel.: 569 431 629		
Dodací adresa COOP družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkova 3305 58001 Havlíčkův Brod oblast KROMĚŘÍŽ		

KROMĚŘÍŽ - Dodací list(y) č.: 260404173, 260404172, 260404169, 260404166, 260404165, 260403954, 260403952, 260403920, 260403919, 260403798, 260403797, 260403796, 260403795, 260403784, 260403783, 260403781, 260403780, 260403778, 260403777, 260403724, 260403723, 260403719, 260403629

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63437437	SB30203CA G21B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 6 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201790 Měrná cena: 764,07/l vč. DPH Šarže: C62A056, Expiry: 10.09.2028	8,00 ks	94,72	114,61	21	757,76	159,13	916,89
2 63437436	SB30201CA G20B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201752 Měrná cena: 969,20/l vč. DPH Šarže: F62A055, Expiry: 30.11.2028	2,00 ks	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
3 63437435	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g EAN:8595635203800 Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: L52A017, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	93,81	113,51	21	93,81	19,70	113,51
4 63437434	SB30206CA G14B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 6 - 150 ml 150.00ml EAN:8594056783489 Měrná cena: 1 071,80/l vč. DPH Šarže: D62A084, Expiry: 14.09.2028	2,00 ks	132,87	160,78	21	265,74	55,81	321,55
5 63437433	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140 Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	85,72	103,72	21	171,44	36,00	207,44
6 63437432	950606 D3B	HE Osvěžující sprej na nohy s levandulí PediCure 200ml 200.00ml EAN:8595635214240 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: D62A106, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	108,36	131,12	21	541,80	113,78	655,58
7 63437431	SB30200CA G15B	SUN BRONZ Tělové máslo CAROTENE 150 ml 150.00ml EAN:8594056783472 Měrná cena: 969,20/l vč. DPH Šarže: D62A009, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	120,15	145,38	21	360,45	75,69	436,14

8 63437430	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785 Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	93,81	113,51	21	375,24	78,80	454,04
9 63437429	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761 Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	71,99	87,11	21	143,98	30,24	174,22
10 63437428	157910 G9A	Sun Vital Opalovací mléko OF50 s arganovým olejem 200ml 0.00 EAN:8595635201486 Šarže: C62A122, Expiry: 24.09.2028	7,00 ks	183,73	222,31	21	1 286,11	270,08	1 556,19
11 63437427	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997 Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	46,40	56,14	21	371,20	77,95	449,15
12 63437426	X23007 I9B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - ACTIVE 250ml - zelený 250.00ml EAN:8595635218279 Měrná cena: 188,80/l vč. DPH Šarže: I52A093, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	39,01	47,20	21	234,06	49,15	283,21
13 63437425	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635201516 Měrná cena: 611,55/l vč. DPH Šarže: H52A078, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	101,08	122,31	21	202,16	42,45	244,61
14 63437424	97919 E27	Body Tip Arganové mýdlo tuhé 100g 100.00g EAN:8595635208164 Měrná cena: 716,10/Kg vč. DPH Šarže: L52A090, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	59,18	71,61	21	59,18	12,43	71,61
15 63437423	70400 E27	Herb Extract Konopné mýdlo tuhé 100.00g EAN:8595635204081 Měrná cena: 607,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A125, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
16 63437422	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkoř 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636 Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	81,65	98,80	21	489,90	102,88	592,78
17 63437421	84602 M14B	Body Tip FRESH FRUITS Tropické ovoce - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635218132 Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: D62A013, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	45,61	55,19	21	136,83	28,73	165,56
18 63437420	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393 Měrná cena: 765,40/l vč. DPH Šarže: C62A085, Expiry: 10.09.2028	2,00 ks	126,51	153,08	21	253,02	53,13	306,15
19 63437419	950194 B10A	SerpensDerm Masážní gel s hadím jedem 250ml 250.00ml EAN:8594162054626 Měrná cena: 617,84/l vč. DPH Šarže: B62A023, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	127,65	154,46	21	255,30	53,61	308,91

20 63437418	84306 I11A	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - pěna do koupele 500ml 500.00ml EAN:8595635216138 Měrná cena: 110,38/l vč. DPH Šarže: C62A117, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	45,61	55,19	21	91,22	19,16	110,38
21 63437417	157907 G5B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045 Měrná cena: 688,50/l vč. DPH Šarže: C62A059, Expiry: 03.09.2028	2,00 ks	113,80	137,70	21	227,60	47,80	275,40
22 63437416	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273 Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	46,40	56,14	21	556,80	116,93	673,73
23 63437415	950306 A2	Vivapharm Hyaluronové liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635211126 Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: D62A090, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	217,45	263,12	21	434,90	91,33	526,23
24 63437414	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivační šampon pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635210822 Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
25 63437413	950203 L18B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM HŘEJIVÝ 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050246 Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: I52A144, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	57,45	69,51	21	287,25	60,32	347,57
26 63437412	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627 Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2602111, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	71,99	87,11	21	215,97	45,35	261,32
27 63437411	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134 Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	57,45	69,51	21	287,25	60,32	347,57
28 63437410	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: C62A010, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	65,46	79,21	21	130,92	27,49	158,41
29 63437409	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
30 63437408	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
31 63437407	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expiry: PAO 12M	7,00 ks	69,99	84,69	21	489,93	102,89	592,82

32 63437406	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml EAN:8595635216862  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: J52A119, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	45,61	55,19	21	136,83	28,73	165,56
33 63437405	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
34 63437404	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988  Měrná cena: 4 551,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	188,06	227,55	21	752,24	157,97	910,21
35 63437403	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635207716  Měrná cena: 783,10/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	64,72	78,31	21	517,76	108,73	626,49
36 63437402	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2604125, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
37 63437401	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	13,00 ks	69,99	84,69	21	909,87	191,07	1 100,94
38 63437400	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Měrná cena: 277,72/l vč. DPH Šarže: E62A063, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	57,38	69,43	21	229,52	48,20	277,72
39 63437399	72027 L8A	HE Tělový balzám s konopným olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212932  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: F62A024, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
40 63437398	31010 L6B	Orsay -Pro-vitamine lotion na ruce a nehty 500 ml 500.00ml EAN:8595635200571  Měrná cena: 191,84/l vč. DPH Šarže: D62A092, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	79,27	95,92	21	713,43	149,82	863,25
41 63437397	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203794  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expirace: PAO 12M	7,00 ks	93,81	113,51	21	656,67	137,90	794,57
42 63437396	950601 ISB	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056347  Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	52,68	63,75	21	105,36	22,13	127,49

43 63437395	950602 I6B	HE Sůl na nohy Čertův dráp 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056323 Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: G62A007, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	52,68	63,75	21	105,36	22,13	127,49
44 63437394	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml EAN:8595635201523 Měrná cena: 236,33/l vč. DPH Šarže: C62A077, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	117,19	141,80	21	585,95	123,05	709,00
45 63437393	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	32,34	39,13	21	258,72	54,33	313,05
46 63437392	22101 D29A	VIVAPHARM Rose Water - zvláčňující krém s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216343 Šarže: L52A073, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	98,51	119,20	21	197,02	41,37	238,39
47 63437391	22100 D29B	VIVAPHARM Rose Water - hydratační pleťový krém s růžovou vodou 50ml 50.00ml EAN:8595635216251 Měrná cena: 2 230,80/l vč. DPH Šarže: J52A034, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	92,18	111,54	21	737,44	154,86	892,30
48 63437390	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml EAN:8594162059973 Měrná cena: 8 972,00/l vč. DPH Šarže: K52A037, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	74,15	89,72	21	444,90	93,43	538,33
49 63437389	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775 Měrná cena: 292,28/l vč. DPH Šarže: F62A067, Expiry: PAO 12M	11,00 ks	96,62	116,91	21	1 062,82	223,19	1 286,01
50 63437388	SB30202CA G25B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 0 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201783 Měrná cena: 661,53/l vč. DPH Šarže: C62A068, Expiry: PAO 12M	11,00 ks	82,01	99,23	21	902,11	189,44	1 091,55
51 63437387	950600 I4B	HE Sůl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056330 Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: D62A005, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	52,68	63,74	21	526,80	110,63	637,43
52 63437386	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml EAN:8595635211294 Měrná cena: 992,30/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expiry: 26.09.2028	13,00 ks	82,01	99,23	21	1 066,13	223,89	1 290,02
53 63437385	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088 Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expiry: PAO 12M	19,00 ks	34,89	42,22	21	662,91	139,21	802,12
54 63437384	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310 Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	48,72	58,95	21	389,76	81,85	471,61

55 63437383	96213 D6A	Vivapharm Pleťová micelární voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212284  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: I52A092, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	64,72	78,31	21	323,60	67,96	391,56
56 63437382	84311 I10A	Body Tip FRESH FRUITS Meruška - tekuté mýdlo 500ml 500.00ml EAN:8595635216121  Měrná cena: 126,40/l vč. DPH Šarže: J52A100, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	52,23	63,20	21	104,46	21,94	126,40
57 63437381	72025 L18A	HE Tělový balzám Hroznové víno 500ml 500.00ml EAN:8595635212949  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: A62A094, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
58 63437380	84605 I7A	Body Tip FRESH FRUITS Tropické ovoce - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635218125  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A029, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
59 63437379	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	58,84	71,20	21	882,60	185,35	1 067,95
60 63437378	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218651  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	58,84	71,20	21	529,56	111,21	640,77
61 63437377	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952  Měrná cena: 218,15/l vč. DPH Šarže: D62A052, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	117,19	141,80	21	234,38	49,22	283,60
62 63437376	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml EAN:8595635211201  Měrná cena: 277,18/l vč. DPH Šarže: B62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	137,45	166,31	21	137,45	28,86	166,31
63 63437375	94005 H11B	Kosmetická vazelína - jemná mast pro zklidnění pokožky 100ml 100.00ml EAN:8594162057788  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: F52A041, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	46,40	56,14	21	696,00	146,16	842,16
64 63437374	950605 D2B	PediCure Mast na nohy s levandulovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635214325  Měrná cena: 703,00/l vč. DPH Šarže: K42A026, Expirace: 05.11.2026	3,00 ks	58,10	70,30	21	174,30	36,60	210,90
65 63437373	950196 H8B	CANNABIS - Konopný masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785513  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: D62A055, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	70,58	85,40	21	282,32	59,29	341,61
66 63437372	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	58,84	71,20	21	588,40	123,56	711,96

67 63437371	950197 M14B	RAKYTNÍK - Rakytníkový masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785520  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: A62A025, Expirace: 30.06.2027	4,00 ks	70,58	85,40	21	282,32	59,29	341,61
68 63437370	950195 I2B	HARPAGO Čertův dráp - masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: J52A009, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	70,58	85,40	21	423,48	88,93	512,41
69 63437369	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678  Měrná cena: 1 900,00/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	78,51	95,00	21	628,08	131,90	759,98
70 63437368	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	21,00 ks	101,08	122,31	21	2 122,68	445,76	2 568,44
71 63437367	950311 A2	Vivapharm ANTI-AGING FORMULA Omlazující hyaluronový krém proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635214028  Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: G52A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	217,45	263,11	21	652,35	136,99	789,34
72 63437366	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
73 63437365	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kozím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: E62A068, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	77,86	94,21	21	467,16	98,10	565,26
74 63437364	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	3,00 ks	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
75 63437363	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 305,13/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	75,65	91,54	21	1 513,00	317,73	1 830,73
76 63437362	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	7,00 ks	50,22	60,77	21	351,54	73,82	425,36
77 63437361	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 304,64/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	24,00 ks	62,94	76,16	21	1 510,56	317,22	1 827,78
78 63437360	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216244  Šarže: L52A078, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	58,84	71,20	21	706,08	148,28	854,36

79 63437359	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	108,36	131,12	21	433,44	91,02	524,46
80 63437358	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218217 Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	2,00 ks	102,48	124,00	21	204,96	43,04	248,00
81 63437357	82312 D28B	VIVAPHARM Levandule - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218224 Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: J52A111, Expirace: 24.10.2027	2,00 ks	102,48	124,00	21	204,96	43,04	248,00
82 63437356	84211 I14A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tekuté mýdlo 500ml 500.00ml EAN:8595635216084 Měrná cena: 126,40/l vč. DPH Šarže: L52A010, Expirace: PAO 12M	7,00 ks	52,23	63,20	21	365,61	76,78	442,39
83 63437355	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402 Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	13,00 ks	37,42	45,28	21	486,46	102,16	588,62
84 63437354	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419 Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	19,00 ks	37,42	45,28	21	710,98	149,31	860,29
85 63437353	70138 I2A	DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058426 Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A002, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	37,42	45,28	21	374,20	78,58	452,78
86 63437352	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A045, Expirace: PAO 12M	14,00 ks	46,40	56,14	21	649,60	136,42	786,02
87 63437351	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	23,00 ks	46,40	56,14	21	1 067,20	224,11	1 291,31
88 63437350	84302 I12B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216145 Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A009, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	45,61	55,19	21	228,05	47,89	275,94
89 63437349	201104 G8A	SUN Arganový opalovací olej OF30 100ml 100.00ml EAN:8595635211300 Měrná cena: 1 146,10/l vč. DPH Šarže: G62A026, Expirace: 30.11.2028	28,00 ks	94,72	114,61	21	2 652,16	556,95	3 209,11
90 63437348	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml EAN:8594056780013 Měrná cena: 736,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,62	55,20	21	273,72	57,48	331,20

91 63437347	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expiry: PAO 12M	16,00 ks	50,22	60,77	21	803,52	168,74	972,26
92 63437346	73002 H8A	HE Bylinný šampon Břiza 500ml 500.00ml EAN:8595635214066  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: B62A001, Expiry: PAO 12M	9,00 ks	50,22	60,77	21	451,98	94,92	546,90
93 63437345	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expiry: PAO 12M	15,00 ks	70,58	85,40	21	1 058,70	222,33	1 281,03
94 63437344	97604 B4A	BT Tělové mléko s norkovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785544  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: F62A097, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80
95 63437343	81001 M17B	BT Zvláčňující krém na obličej a tělo - Levandule 200ml 200.00ml EAN:8595635206870  Měrná cena: 461,15/l vč. DPH Šarže: J52A102, Expiry: PAO 12M	7,00 ks	76,22	92,23	21	533,54	112,04	645,58
96 63437342	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	81,75	98,92	21	817,50	171,68	989,18
97 63437341	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expiry: PAO 12M	38,00 ks	88,36	106,92	21	3 357,68	705,11	4 062,79
98 63437340	97613 B4B	BT Výživný tělový krém v dóze s mandlovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056316  Měrná cena: 456,76/l vč. DPH Šarže: G62A071, Expiry: PAO 12M	13,00 ks	94,37	114,19	21	1 226,81	257,63	1 484,44
99 63437339	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	32,40	39,21	21	129,60	27,22	156,82
100 63437338	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	54,26	65,66	21	542,60	113,95	656,55
101 63437337	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169  Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2511198, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	36,37	44,01	21	181,85	38,19	220,04
102 63437336	81010 D3B	BT Levandulová masť - masážní a tělová 100ml 100.00ml EAN:8595635208195  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: J52A101, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	46,40	56,14	21	371,20	77,95	449,15

103 63437335	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expiry: PAO 12M	19,00 ks	46,40	56,14	21	881,60	185,14	1 066,74
104 63437334	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expiry: PAO 12M	14,00 ks	46,40	56,14	21	649,60	136,42	786,02
105 63437333	94003 D18A	Herb Extract Bylinná mast s TTO 100ml 100.00ml EAN:8594162057764  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: D62A015, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	46,40	56,14	21	464,00	97,44	561,44
106 63437332	SB30215CA G13B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8594056783496  Měrná cena: 1 174,33/l vč. DPH Šarže: D62A082, Expiry: 10.09.2028	12,00 ks	145,58	176,15	21	1 746,96	366,86	2 113,82
107 63437331	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kožního mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212291  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expiry: PAO 12M	7,00 ks	64,72	78,31	21	453,04	95,14	548,18
108 63437330	50151 G22B	Panthenol 6% tělové mléko po opalování 400ml 400.00ml EAN:8595635200472  Měrná cena: 182,90/l vč. DPH Šarže: C62A116, Expiry: PAO 12M	17,00 ks	60,46	73,16	21	1 027,82	215,84	1 243,66
109 63437329	84305 I10B	Body Tip FRESH FRUITS Meruška - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216060  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A124, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	32,40	39,20	21	97,20	20,41	117,61
110 63437328	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	79,47	96,16	21	794,70	166,89	961,59
111 63437327	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929  Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expiry: PAO 12M	9,00 ks	101,45	122,75	21	913,05	191,74	1 104,79
112 63437326	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expiry: PAO 12M	49,00 ks	75,65	91,54	21	3 706,85	778,44	4 485,29
113 63437325	72026 L17A	HE Tělový balzám Aloe Vera 500ml 500.00ml EAN:8595635212918  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: G62A046, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	50,18	60,72	21	301,08	63,23	364,31
114 63437324	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expiry: PAO 12M	35,00 ks	81,75	98,92	21	2 861,25	600,86	3 462,11

115 63437323	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expiry: PAO 12M	37,00 ks	56,97	68,93	21	2 107,89	442,66	2 550,55
116 63437322	19526 G18A	SUN - ALOE VERA chladivý gel 97% ALOE - tuba 100 ml 100.00ml EAN:8595635206337 Měrná cena: 684,60/l vč. DPH Šarže: 2602113, Expiry: 13.02.2029	4,00 ks	56,58	68,46	21	226,32	47,53	273,85
117 63437321	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349 Měrná cena: 442,30/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expiry: PAO 12M	26,00 ks	73,11	88,46	21	1 900,86	399,18	2 300,04
118 63437320	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expiry: PAO 12M	49,00 ks	70,58	85,40	21	3 458,42	726,27	4 184,69
119 63437319	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474 Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expiry: PAO 12M	26,00 ks	30,67	37,11	21	797,42	167,46	964,88
120 63437318	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kozího mléka 50ml 50.00ml EAN:8595635201578 Měrná cena: 2 977,80/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	123,05	148,89	21	246,10	51,68	297,78
121 63437317	70203 H6A	Herb Extract Relaxační sůl do koupele s konopím 1200g 1200.00g EAN:8595635206962 Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A111, Expiry: 28.04.2028	11,00 ks	64,72	78,31	21	711,92	149,50	861,42
122 63437316	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887 Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
123 63437315	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g EAN:8595635206894 Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expiry: PAO 12M	11,00 ks	64,72	78,31	21	711,92	149,50	861,42
124 63437314	950507 L12B	Konopné mazání CHLADIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210860 Měrná cena: 116,98/l vč. DPH Šarže: K52A018, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	38,67	46,79	21	154,68	32,48	187,16
125 63437313	950506 L11B	Konopné mazání HŘEJIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210853 Měrná cena: 116,98/l vč. DPH Šarže: C62A091, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	38,67	46,79	21	154,68	32,48	187,16
126 63437312	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expiry: PAO 12M	35,00 ks	113,79	137,69	21	3 982,65	836,36	4 819,01

127 63437311	950304 B9A	Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210952  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expiry: PAO 12M	7,00 ks	64,72	78,31	21	453,04	95,14	548,18
128 63437310	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
129 63437309	95203 C9A	Vivapharm Koupelové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056842  Měrná cena: 222,30/l vč. DPH Šarže: J52A070, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	73,49	88,92	21	440,94	92,60	533,54
130 63437308	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expiry: PAO 12M	25,00 ks	30,67	37,11	21	766,75	161,02	927,77
131 63437307	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: D62A101, Expiry: PAO 12M	9,00 ks	77,86	94,21	21	700,74	147,16	847,90
132 63437306	97918 C10B	Body Tip Arganový krém na ruce a nehty zvláčňující 300ml 300.00ml EAN:8595635203466  Měrná cena: 345,73/l vč. DPH Šarže: E62A059, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	85,72	103,72	21	342,88	72,00	414,88
133 63437305	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211225  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	108,36	131,12	21	108,36	22,76	131,12
134 63437304	84202 I15B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216107  Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A003, Expiry: PAO 12M	11,00 ks	45,61	55,19	21	501,71	105,36	607,07
135 63437303	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expiry: PAO 12M	46,00 ks	81,75	98,92	21	3 760,50	789,71	4 550,21
136 63437302	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A075, Expiry: PAO 12M	13,00 ks	50,22	60,77	21	652,86	137,10	789,96
137 63437301	84405 I9A	Body Tip FRESH FRUITS Malina - sprchový gel 250ml 0.00 EAN:8595635216329  Šarže: E52N005, Expiry: PAO 12M	18,00 ks	32,40	39,20	21	583,20	122,47	705,67
138 63437300	70209 D18B	VIVAPHARM TTO - Ošetřující krém proti akné 200ml 200.00ml EAN:8595635212000  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: J52A003, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	93,81	113,51	21	375,24	78,80	454,04

139 63437299	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	108,36	131,12	21	975,24	204,80	1 180,04
140 63437298	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	32,34	39,13	21	646,80	135,83	782,63
141 63437297	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	33,00 ks	32,34	39,13	21	1 067,22	224,12	1 291,34
142 63437296	950202 L17B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM CHLADIVÝ 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050253 Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: K52A032, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	57,45	69,51	21	861,75	180,97	1 042,72
143 63437295	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 277,72/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	17,00 ks	57,38	69,43	21	975,46	204,85	1 180,31
144 63437294	950201 L10B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM FORTE 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050239 Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: C62A079, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	57,45	69,51	21	517,05	108,58	625,63
		Zaokrouhlení	1	0.61	0.61	0	0.61	0	0.61

QR platba



Celkem k úhradě: 115 335,00 Kč

Celkem bez DPH: 95 317,68 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	95 317,68	20 016,71	115 334,39

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10620297: referent obchodu